GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2011

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ SINH HỌC – DƯỢC PHẨM ICA

Kính gửi:    Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông

 Công ty Cổ phần Công nghệ Sinh học – Dược phẩm ICA

Họ tên cổ đông:  ............................................................................................................................

Mã cổ đông:   ...................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu: ...................................................................................................................

Số CMND/Hộ chiếu: ...........................   Ngày cấp: .....................  Nơi cấp: .............................

Địa chỉ liên lạc:  ...................................................................................................................

Điện thoại:  ...................................................................................................................

Email: ……………………………………………  Điện thoại: ………………..

Tôi xác nhận đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên 2011 của Công ty Cổ phần
Công nghệ Sinh học – Dược phẩm ICA được tổ chức vào lúc 09h00 ngày 12 tháng 12 năm
2011.

..........................., ngày....... tháng....... năm 2011

 Cổ đông đăng ký

  --------------------------

  (Ký và ghi rõ họ tên)